
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 15. studenog 2016. godine donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica  

 

 

 

 

 

I. 

 

 Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica, iz Koprivnice, Ulica Dr. Željka Selingera 3A 

odobravaju se sredstva u iznosu od 10.000,00 kn radi podmirenja dijela troškova odlaska 

učenika u Europski parlament u Strasbourgu. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, pozicija: 2360, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na žiro 

račun broj: HR7323860021100506151,  otvoren kod Podravske banke d.d., Koprivnica.  

 

 

KLASA: 602-03/16-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/7-16-2 

Koprivnica, 15. studenog 2016. 

 

 

 

       ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST  GRADONAČELNIKA: 

             

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica obratila se zamolbom da se djeci koja su u 

školskoj godini 2015./2016. osvojila prvu nagradu na natječaju za sudjelovanje u programu 

Euroscola – simulacija rada europskih zastupnika  u Europskom parlamentu u Strasbourgu u 

organizaciji Ureda za informiranje Europskog parlamenta financijski pomogne oko realizacije 

puta u Strassbourg. Dana 10. studenog 2016. godine 24 učenika su se susrela u Europskom 

parlamentu u Strassbourgu sa svojim vršnjacima iz cijele Europe te predstavila svoju državu, 

grad i školu. Sudjelovanjem u ovom programu učenici iz prve ruke uče o europskim 

integracijama, raspravljaju, razmjenjuju mišljenja o europskim prioritetima na temelju tema 

pripremljenih u školi. Djeca su sudjelovala u plenarnoj sjednici, glasovala su o aktualnim 

događajima, razvijala su jezične vještine te sklapala prijateljstva sa svojim vršnjacima. 

Subvencija koju su dobili pokrila je troškove prijevoza, dva noćenja i dvije večere za 24 

učenika i 2 profesora.  

 Na temelju iznijetog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobrenju sredstava 

Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica u iznosu od 10.000,00 kn. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

     

Pročelnik: 

 Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


